<sup>2</sup> Assignat licteras regias datas 22 marcii in terra Fogie per quas mandatur dicto Garsia quod nullam inferat molestiam Iohanni Francisco de Montefalzone pro iure medietatis fructuum Montisfalzonis et decime Rodi quoniam de hiis gratiam fecit si accedet in castris.

In Camera fidem fecit idem Garsias et alii ipsum vidisse preperatum et accessisse in castris apud Idrontum (c. 65 v.).

Dominus Matheus Standardus taxatur in ducatis CLIII tareno I granis V<sup>3</sup>.

Dominus Albericus Carrafa pro Gipcia et Geldone in ducatis LXXXVIII tareno I granis VIII.

Dictus dominus taxatur in cedulario Terre Laboris in ducatis 362. 3. 3 pro omnibus terris suis Terre Laboris et Capitinate. Et pro Castro Vetere, Cerza Maiore, Vulturara et Motta iuxta informacionem capiendam<sup>4</sup>.

Petrus Calenda pro Monteleone in ducatis III tarenis III.

Domina Magdalena Caraczula in ducatis XV tarenis II.

Solvit duc. XV tr. II gr. —

Sancius de Samudia pro Padula iuxta informacionem<sup>5</sup>.

Carlucius Galiota et pro eo domina Maria [in] ducatis XXXVI<sup>6</sup>.

Ioannes Filingerius taxatur in ducatis XXXVII tarenis III granis IIII<sup>12</sup>.

Darius de Florio de Manfridonia in ducatis XXXIII.

<sup>3</sup> In computo anni XIIIIC<sup>c</sup> Rencii de Aflichto, folio 165, excomputati sunt dicti ducati 153 tarenus 1 grani 5 in ducatis 300 per dictum dominum Matheum mutuatis regie curie, facto calculo de eo in quo taxabatur dictus dominus Matheus pro pheudis suis tam Terre Laboris quam provincie Capitinate, et ibi habetur introitus de eo pluri quod super est ultra dictos ducatos 300, et eciam datur ratio de dictis ducatis tricentis, et hoc virtute regiarum licterarum datarum Fogie 5 februarii 1481, quas assignavit (c. 65 v.).

<sup>4</sup> Consultata est regia maiestas ut plenius notatur in registro Camere intitulato Licterarum Curie 15, folio 169, ex quo militavit particulariter contra Idrontum, pro cuius recuperacione ipsa medietas fructuum fuit imposita (c. 65 v.).

<sup>5</sup> Assignat licteras regias datas Matere X maii 1481 per quas mandatur dicto commissario quod pro rata tangente dictum Sancium pro dicto adoha nullam ipsi inferat molestiam sed suis licteris de rata ipsa cerciorem reddat generalem capitaneum regie classis, cui sua maiestas scripsit quod excomputet sibi in eo ad quod sibi tenetur regia curia (c. 65 v.).

<sup>6</sup> Assignat licteras regias datas in castello novo 4 novembbris 1481 per quas mandatur dicto commissario quod nullam inferat molestiam domine Marie de Summa nec filiis, ex causa iuris adohe seu medietatis introitum eam solvi tangentis pro pheudo Serpici, qui sunt ducati 36, quoniam de eis gratiam fecit ex causa quod filii dicte domine Marie steterunt in castris contra Teucros (c. 65 v.).

Solvit duc. XVIII tr. — gr. XVIII<sup>12</sup>  
 Restat in ducatis 13. 4. — <sup>12</sup>.

Dominus Marinus Brancatius pro Nusco in ducatis CXXXIII tareno I  
 granis XIII.

Iohannes Gammacorta et Sfortia pro Celencia, Sancto Iohanne et Puzano  
 taxatur in ducatis XXXVII tarenis IIII granis XVII<sup>7</sup>.

Berardinus Gentilis taxatur in ducatis XV tareno I granis II.

Iohannes de Sanflamundo pro Ponte in ducatis XXV tarenis 0 granis 0.  
 Solvit duc. XXV tr. 0 gr. 0

Dominus Rapinellus in ducatis VII tarenis II granis X  
 Solvit duc. VII tr. II gr. X

Herricus Burgarellus pro Vico et aliis in ducatis LXXX tarenis 0 granis 0.  
 Solvit duc. XXX tr. 0 gr. 0  
 Restat in ducatis 50.

Iacobus de Tocco in ducatis XIIII tarenis 0 granis VII.  
 Solvit duc. VIII tr. III gr. VII  
 Restat in ducatis 5.

Domina Iulia Carazula comitissa Troye et don Diecus eius filius pro  
 Mantella, Balneolo et Cassano in ducatis CCCXXVII tarenis — granis II. Et  
 pro Ursaria habitato, Castellucio de Sauris et Montelleta iuxta informacionem  
 capiendam<sup>8</sup>.

Comes Santi Angeli pro Santo Angelo, Morra et Cedignola habitatis, et  
 pro Monticchyo et Oppido exabitatis in ducatis DLX tareno I granis VI<sup>9</sup>.

<sup>7</sup> Consultata est regia maiestas, ut plenius notatur in regestro Camere intitulato Licterarum Curie 15, folio 169, ex quo militarunt particurariter contra Idrontum, pro cuius recuperacione imposita fuit ipsa medietas fructuum (c. 66).

<sup>8</sup> Assignat licteras regias datas Fogie 26 marcii 1481 per quas mandatur dicto Garsie quod nullam inferat molestiam comiti Montelle pro decima et medietate fructuum cum de illis gratiam fecerit pro serviciis anno preterito et presenti prestitis ad suas expensas contra Teucros (c. 66).

<sup>9</sup> Assignat transumptum regiarum licterarum datarum V° iunii 1481 Baroli

Raynaldus Carazolus pro Orta in ducatis XVIII tarenis IIII granis XVI.  
Licet per errorem fuerit taxatus, ut appareat, in ducatis 23 tarenis 2.

Iacobus Antonius Ursinus pro Alareno et certis aliis locis in ducatis LXXVIII tarenis 0 granis 0.

Abas Santi Bartholomei de Gaudio in ducatis CI tareno I granis V <sup>1</sup><sub>2</sub>.

Iacobus Minutulus in ducatis XV tarenis II granis VIII <sup>1</sup><sub>2</sub>.

Iohannes Dentice pro Ischitella in ducatis CV tarenis III granis II<sup>10</sup>.

Petrus Antonius de Buccaplanula in ducatis XXXXVI tarenis IIII granis VI.

Nicolaus Maria de Tocco pro Montemiletto in ducatis LXXXI tarenis III granis X.